«Adarve», en el Registro general del Ayuntamiento y en sobre cerrado, en 
horario de 9 a 14 horas y de lunes a viernes. 

La duración del arrendamiento será de un año prorrogable por el mismo 
periodo hasta completar un total de cinco. El canon del arrendamiento ha 
quedado fijado en doce mil pesetas mensuales (12.000) más IVA, que podrá 
ser mejorado al alza por los licitadores. Asimismo quien resulte adjudicatario 
habrá de proveerse de la licencia de ocupación de la vía pública con mesas 
y sillas, con abono de la liquidación del precio público por la superficie que